SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MEC-SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CONSELHO SUPERIOR — CONSUP
MEMBROS - BIENIO 2020-2022

PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR

Nome

Ato de Nomeacéao / Mandato

E-mail

Julio César dos Santos

Decreto de 31/03/2021
DOU n° 62, de 05/04/2021, secao 2, pagina 1

julio.santos@ifmt.edu.br

REPRESENTACAO COLEGIO DE DIRIGENTES - TITULARES

Nome

Ato de Nomeacgao

E-mail

Giliard Brito de Freitas

Portaria IFMT n° 2005, de 28/09/2020

giliard.freitas@cfs.ifmt.edu.br

Gilcélio Luiz Peres

Portaria IFMT n° 2005, de 28/09/2020

gilcelio.peres@tga.ifmt.edu.br

Marcus Vinicius Tagues Arruda

Portaria IFMT n° 2022, de 29/09/2020

marcus.arruda@ifmt.edu.br

Joao Vicente Neto

Portaria IFMT n° 2005, de 28/09/2020

joao.neto@Irv.ifmt.edu.br

REP

RESENTACAO COLEGIO DE DIRIGENTES - SUP

LENTES

Nome

Ato de Nomeacao

E-mail

Leila Cimone Teodoro Alves

Portaria n® 1243, de 20 de maio de 2022

leila.alves@ifmt.edu.br

Marcos Luiz Peixoto Costa

Portaria n® 1243, de 20 de maio de 2022

marcos.peixoto@ifmt.edu.br
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REPRESENTAGCAO DOCENTE - TITULARES

Nomes Ato de Nomeacdo E-mail
Lenoir Hoeckesfeld Portaria IFMT n° 2005, de 28/09/2020 lenoir.hoeckesfeld@alf.ifmt.edu.br
Demétrio de Abreu Sousa Portaria IFMT n° 2005, de 28/09/2020 demetrio.sousa@blv.ifmt.edu.br
Eliel Regis de Lima Portaria IFMT n°® 2005, de 28/09/2020 eliel.regis@cas.ifmt.edu.br
Daniel de Rezende Portaria IFMT n°® 2003, de 02/09/2021 daniel.rezende@pdl.ifmt.edu.br
Gilmar Borges de Paiva Portaria IFMT n° 559, de 14/03/2022 gilmar.paiva@ifmt.edu.br

REPRESENTACAO DOCENTE — SUPLENTES

Nomes Ato de Nomeacdao E-mail

Gislane Aparecida Moreira Maia Portaria IFMT n° 2005, de 28/09/2020 gislane.maia@ifmt.edu.br

REPRESENTACAO TECNICO-ADMINISTRATIVO — TITULARES

Nomes Ato de Nomeacédo E-mail

Edson Jer6nimo Nobre Portaria IFMT n° 2005, de 28/09/2020 edson.nobre@ifmt.edu.br

Ronilson Farias Majjione Balbuena Portaria IFMT n° 2005, de 28/09/2020 ronilson.balbuena@cas.ifmt.edu.br
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Indianara Cristiny Franco Rodrigues

Portaria IFMT n° 2005, de 28/09/2020

indianara.rodrigues@alf.ifmt.edu.br

Evandro Maciel Garcia

Portaria IFMT n° 2005, de 28/09/2020

evandro.garcia@svc.ifmt.edu.br

Renato Luiz da Silva Costa

Portaria IFMT n° 2005, de 28/09/2020 e
portaria n°® 1074, de 5 de maio de 2022

renato.costa@blv.ifmt.edu.br

REPRESENTACAO TECNICO-ADMINISTRATIVO — SUPLENTES

Nomes

Ato de Nomeacao

E-mail

Sérgio Arantes Danna

Portaria IFMT n° 2005, de 28/09/2020

sergio.danna@pdl.ifmt.edu.br

Tiago Ferreira de Morais

Portaria IFMT n° 2005, de 28/09/2020

tiago.morais@cfs.ifmt.edu.br

Guilherme de Menezes

Portaria IFMT n° 2005, de 28/09/2020

guilherme.menezes@jna.ifmt.edu.br

Leno Grazianny Fragoso de Moraes

Portaria IFMT n° 2005, de 28/09/2020

leno.moraes@Irv.ifmt.edu.br

REPRESENTACAO DISCENTE - TITULARES

Nomes

Ato de Nomeacéao

E-mail

Marianitha Mariano Silva Duarte

Portaria IFMT n° 2005, de 28/09/2020

marianithamariano@gmail.com

Adriano Marques Mendes

Portaria IFMT n° 2005, de 28/09/2020

adriano.didi.8@gmail.com

Gabryel Henryque de Carvalho Bielisque

Portaria IFMT n° 2333, de 25/10/2021

henryquebieliski@outlook.com
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REPRESENTACAO EGRESSOS (NIVEL SUPERIOR)

Nome Ato de Nomeacdao / Mandato Titularidade E-mail
Eliane da Silva Ferreira Portaria IFMT n° 1692, de 29/07/2021 Titular eliane-sula@hotmail.com
REPRESENTACAO SOCIEDADE CIVIL - FIEMT
Nome Ato de Nomeacao / Mandato Titularidade E-mail
Karlla Tieko Moraes Sasaki Portaria IFMT n° 2022, de 29/09/2020 Titular karlla.sasaki@fatecsenaimt.ind.br
Rubens de Oliveira Portaria IFMT n°® 2022, de 29/09/2020 Suplente rubens.oliveira@sesisenaimt.ind.br

REPRESENTACAO ENTIDADE SINDICAL — SINASEFE

Nome Ato de Nomeacdao / Mandato Titularidade E-mail
: Portaria IFMT n° 2005, de 28/09/2020 e : . . .
Ivo da Silva portaria n® 1016, de 28 de abril de 2022 Titular ivo.silva@ifmt.edu.br
Cleber Alves Feitosa Portaria IFMT n° 2005, de 28/09/2020 Suplente cleber.feitosa@roo.ifmt.edu.br

REPRESENTACAO MINISTERIO DA EDUCACAO - MEC

Nome Ato de Nomeacao Titularidade E-mail
Elaine Borges Monteiro Cassiano Portaria IFMT n° 144, de 22/01/2020 Titular elaine.cassiano@ifms.edu.br
. . Portaria IFMT n° 2.530, de 03/10/2019 : .
Luciana Miyoko Massukado DOU de 04/10/2019 Suplente luciana.massukado@ifb.edu.br




